sp⁹s sa⁹s desc⁹dit: hanc
 uirtus altissimi obubra
 uit: et ex ea potes uirtute
 xps egressus e. **Q**uid
 ergo nobili⁹ uice d⁹i:
 q⁹d spl⁹ididi⁹ ea. qua sple
 dor elegit paterne glie?
Quid castus ea: q⁹ corp⁹
 xpi sine cotagio⁹ corpis
 g⁹uauit? **S**ed q⁹d dicam
 bta uirgo cu⁹ de te q⁹q⁹d dic
 ero: minor est laus tua
 q⁹ dignitas tua meretur.

Uotis ergo **la⁹. v⁹**
 medullis cordi
 u⁹ et uotis oibz uenemur
 maria: ipa eni e apud
 deu aduocata ura. q⁹ no
 pt sustine repulla: q⁹
 apud deu iuenit gra⁹.
O uirgo bta sit tibi co
 passio sup⁹ afflictis. sit
 pius aff⁹us sup⁹ celoru
 peregrinus: et cu⁹ te sp
 letate aspicias. **F**letus
 uros ad deu y
 tas. **N**os eni
 ra

fletus quos nos ad deum
 ipsum precibus admittas

in terra

adhuc affligimur: et in carce
retinemur. Tu uero in
celestibus regnis placata es
vniuersis. Tu agnum quam
que prexit sequis: quoniam tu pu
uulum toties osculata es
in terris: quod postquam nasce
retur te matrem creauit.
ex qua uasa uoluit. Quam
ta fuit hec dignatio
ut crearet ex te quam cre
auit. portaret manibus
quas formauit: suggeret
tua ubera quam impleuit.

Sicut fratres karissimi toto
mentis affectu beatissime uirgi
nis uos incessanter com
mittamur: omnes eius pro
curia toto nisu imploremur
ut dum uos supplicia eam ob
sequo frequentamur in terris:
ipsa uos sedula prece comen
tare dignetur in celis.

Quod predest nobis eam impel
laturus: nisi etiam hu
ius exempla
s. Currem ergo

fratres karissimi ut qui eius festis
presentacionis interesse cupi
mus: ut utrumque uestimentis
iduti appareamus. Depre
mur ergo tantam uirginem: ut
ille qui ex ea natus est qui
mirabiliter homines creauit.
mirabilius que redemit.
soluat uos uincula pec
caminum: ut ad imperium
perpetue securitatis et pacis uos
introducere dignetur
Ihs xps dñs nr: qui est
benedictus in secula amen.

Item vij. S. mathij.
Iber generatio
nis ihesu christi: filij
dauid. filij abraham.
Abraham genuit isaac.
Isaac autem genuit ia
cob. Et ite. **Omnia beati gregorij pape**

Audistis fratres karissimi
dominice incar
nacionis ineffabile sa
cramentum: audistis ge
nealogiam beatissime
genitricis dei repacionis

interpellare uocibus et nisi etiam
humilitatis eius exempla tenet
omnes.

humane misterium.
 Quis querendum hic vi
 det. cur tot patrum un
 uersa series prout
 tunc in eorum solimodo
 duorum dauid et abra
 ha interpretor noster dicit
 esse filius. et non potius
 filius velle. vel filius obedi
 ul' ceterorum demerps
 in medio positorum?
 Sed hec questio fac
 le soluit: si promissio
 diuinitus facta utriusque
 recitetur. Abrahe qui
 de dictum est: in semine
 tuo benedicetur omnis
 tribus terre. Quod ex
 ponens apostolus ait.
 Non dicit in semine quasi
 in multis: sed in semine
 tuo uno quod est christus.
 Quia enim abraham
 adhuc in spuaio po
 situs ardidit: per gratiam
 est vocatus. **lco octa**

Dauid vero dauid
 est: de fratre veteris

tui ponam super sedem tuam.
 Quia igitur his du
 obus specialiter est promul
 sum: non inuenio vni
 cuiusque proprie filius
 dicitur esse christus. Sed
 illud inquirendum est cur
 dauid abrahe in christi ge
 neracione proponatur: cum
 abraham multo antequam
 tempore fuisse non dubitet.
 Si si factum ad utriusque
 promissionis modum stu
 diose recantur: non sine
 causa dauid fuisse
 prepositum inuenimus. Sed
 enim abrahe semel legi
 tur promissum: hoc da
 uid frequenti est polli
 citacione firmatum.
 Abrahe enim solimodo
 est dicitur: in semine tuo be
 nedicetur omnis gentes.
 Dauid vero per christi di
 a speciali quodam privilegio
 inuenit. qui plures de
 eo re-promissiones acce
 pit: sicut est illud in

psalmo. De frā vētris
tu ponā sup sedē tuā.
Et iterū. Semel iuravi
in scō meo si dauid iurē
ciar: semē ei⁹ iētānum
manebit. Iure g. abra
he in xpī gñacione p̄fert:
cui multiplicior ac p̄ hoc
oīno īmobilis promul
sio p̄rogatur **lō nona**
Tllud vō nō irōbiliter
quosdā mouē p̄t: cur
scūs euāgelista r̄phen
sibiles recepit solū iurō
mulieres: et in xpī ge
nealogia int̄ponē stu
diut. Hōis vero et
absq; ulla stradiōe
laudabiles silencio p̄
termittit. S; hoc id cir
co frā est ut dū r̄p̄
tor n̄r de p̄cōrib; esse
describit: p̄ p̄cōrib; de
celo ad terrā descendisse
credat. Descendit quippe
ut p̄cā urā ip̄e por
taret. Ascendit vō ut
diuinitatis sue nos

ptiapes facit: sicut
p̄ aplin dicitur. Qui
mortuus est p̄t p̄cā
urā: et resurrexit p̄t
iustificacōem urām.
Hinc est q; matheus
descendēdo p̄ salomo
nē. cui⁹ matrē cōci
piscendo dauid p̄cavit:
quadragita quinq; ge
neraciones enūmerat.
Cum lucas p̄ nathā
p̄ cui⁹ nomīs p̄pham
p̄cātū dauid dñs ex
p̄cavit: septuaginta
generaciones describit.
Per matheū quippe
signat⁹ quia id circo
dei filius ad nos p̄cō
res descendit: ut mor
talitatis n̄re p̄ticeps
fieret. Tu autē dñe?
De scā Anna lō p̄ma
Merito mater ge
nitricis dei. cui⁹
omnes p̄t hodie de
uotissīe solēnitatem
celebram⁹. anna dicit

9

id est gratia: quia gratia
 fuit plena. et omni
 laude digna. **E**x cuius
 hac illa scripta fuit de
 qua propheta loquitur dicens.
 Veritas de terra orta est.
Ex ipsa domus dauid
 fuit fabricata: per quam
 iherosolyma porta patet omnibus
 resecrata. **E**x hac igitur
 plenitudo gratie erat na-
 ta: gloria semper uirgo ma-
 ria. **Q**ue dedit celis
 gloria. tunc uero gratia:
 pacem hominibus repavit.
 fide quoque gentibus dilata-
 uit: finem uicibus et uia-
 um uirtutibus impoluit:
 vitam diuina et mo-
 ribus decorauit. **B**ed
 quod cuiusmodi? **N**am ut
 uerum fateamur. quicquam
 a nobis potest dici uel co-
 gitari: uerum est a **beate** laude
 et gloriose dei genitricis.
 Veritatem licet indigne
 tamen de eius intercessione glo-
 ria et pro anno ueneram